
Ignalinos moksleivių skaitomumas 

 

7-11 metų amžiaus grupė 12 – 15 metų amžiaus grupė 16 – 19 metų amžiaus grupė 

2015 m. pavasaris 2015 m. pavasaris 2015 pavasaris 

 
Apklausta vaikų. 

Perskaityta 

knygų 

 

Vidutiniškai vaikas  

perskaitė 

Apklausta vaikų. 

Perskaityta knygų 

 

Vidutiniškai vaikas perskaitė 

Apklausta vaikų. Perskaityta 

knygų 
 

Vidutiniškai vaikas perskaitė 

 

134 vaikai 

3146 knygų 

 

23,5 knygos 
169 vaikai 

1637 knygos 
9,9 knygos 

202 vaikai 

1505 knygos 
7,5 knygos 

 

 

2013 m. rudenį iš viso apklausti 639 vaikai. Jie perskaitė 6769 knygas. Vidutiniškai 1 vaikas perskaitė 10,6 knygos per metus. 

2014 m. pavasarį iš viso apklausta 516 vaikų. Jie perskaitė 7378 knygas. Vidutiniškai 1 vaikas perskaitė 14,3 knygos per mokslo 

metus.  

2015 m. pavasarį iš viso apklausti 505 vaikai, jie perskaitė 6288 knygas. Vidurkis – 12,5 knygos per metus.  

Nors 2015 m. pavasarį vidurkis mažesnis, tačiau džiugu, kad 12 – 15 metų amžiaus grupėje šis vidurkis išaugo, 7 – 11 amžiaus 

grupėje – išliko stabilus. Perskaitytų knygų vidurkis sumažėjo tik 16 – 19 metų amžiau grupėje, tačiau šioje grupėje džiugina 

padidėjęs vaikinų skaitymas.  

 


